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TIEDOTE SIJAISPERHEILLE 
 
Tampereen kaupunki on asettanut lastensuojelua koskien tavoitteen, että lastensuojelun painopistettä 
siirretään sijaishuollosta avohuoltoon ja sijaishuollon osalta laitoshoidosta perhehoitoon. Tämän ta-
voitteen toteutumiseksi on vahvistettu perhehoidon tukea, jotta perhehoitosijoituksista voidaan hakea 
entistä vahvemmin vaihtoehtoa laitossijoituksille myös nuorisoikäisten lasten kohdalla. Lautakunta on 
myös vahvistanut korkeamman palkkion nuorisoikäisen sijaisperheeksi ryhtyville.  
 
Vuonna 2009 työ tavoitteiden toteutumiseksi saatiin alulle ja se näkyi Luotsissa sekä sijoituspyyntöjen 
vähentymisenä että myös siinä iloisessa asiassa, että sijaishuoltoon päätyneistä lapsista aiempaa 
useampi löysi kodin sijaisperheestä. Kiitos tästä kuuluu teille perheille! Toimivien perheiden apu on 
meille korvaamatonta pyrkiessämme löytämään uusia sijaisperheitä mukaan toimintaan. Toivomme 
teidän jatkossakin ohjaavan toiminnasta kiinnostuneita kääntymään puoleemme ja toivomme toki, että 
itsekin otatte meihin yhteyttä, jos uuden sijoituksen pohtiminen on ajankohtaista! 
 
Perhehoidon palkkioihin tehtiin 1.1.2010 alkaen 3,27 prosentin indeksikorotus. Kulukorvaukseen ei 
indeksikorotuksia tälle vuodelle tullut (perustuu sosiaali- ja terveysministeriön antamaan päätökseen). 
Tampereella indeksikorotukset käsiteltiin tammikuun lopussa lautakunnassa, jonka jälkeen korotuksia 
lähdettiin viemään käytäntöön. Suurella osalla sijaisperheistä indeksikorotukset olivat maksussa hel-
mikuun palkkioiden maksun yhteydessä ja kaikilla viimeistään maaliskuussa. Korotukset maksettiin 
takautuvasti 1.1.2010 alkaen. 
 
Luotsiin lähetettävät sijoitetun lapsen terveydenhoitokustannukset ja erityiskustannukset sekä perhe-
hoitajan vapaan toteutumisen kustannukset haetaan jatkossa tämän kirjeen liitteenä olevilla lomak-
keilla. Lomakkeen liitteeksi Luotsiin lähetetään lomakkeessa mainittujen kustannusten maksetut kuitit 
ja alkuperäiset tositteet. Kustannuksia voi hakea kahden kuukauden jaksoissa kerrallaan (pienemmis-
sä jaksoissa erikseen sovitusti). Kustannuskorvaukset on haettava kuitenkin vähintään kuuden kuu-
kauden jaksoissa siten, että edellisen vuoden kustannuksia koskeva hakemus toimitetaan seuraavan 
vuoden tammikuun ensimmäisellä viikolla Asiakasohjaus Luotsiin. Korvaushakemuksiin liittyen muis-
tutetaan, että kulukorvaus sisältää tilapäisestä sairastamisesta aiheutuvat kulut (lääkkeet, terveyskes-
kusmaksut, poliklinikkamaksut, lääkärinpalkkiot). Erikseen korvataan pitkäaikaissairauksiin liittyvät ku-
lut (lääkkeet, terveyskeskusmaksut, poliklinikkamaksut) sekä sairaalahoito, hammashoito, silmälasit, 
piilolinssit ja muut ei tavanomaiseksi luokiteltavat terveydenhoitomenot. Lomakkeiden käyttö nopeut-
taa ja helpottaa asian käsittelyä Luotsissa. 
 
Luotsiin lähetettäviin oman auton käytöstä johtuviin kilometrikorvaushakemuksiin liittyen muistutetaan, 
että hakemus on tehtävä vähintään kaksi kertaa vuodessa ja vuoden vaihtuessa edellisen vuoden ha-
kemattomat kilometrikorvaukset, kuten kaikki muutkin erikseen korvattavat menot, on anottava välit-
tömästi, jotta kustannukset saadaan kirjattua oikean vuoden menoiksi. Hakemuslomakkeita saa Luot-
sista ja lomakkeet löytyvät myös Luotsin nettisivuilta osoitteesta www.tampere.fi/perhehoito , josta 
saa tietoa myös perhehoidon ajankohtaisista asioista.  
 
Sijaisperheille järjestetään 24.4.2010 päihdeteemaista jatkokoulutusta ja tänä keväänä on tarjolla 
myös mentorkoulutusta uusien perhehoitajien tukemisesta kiinnostuneille sijaisvanhemmille (lisätieto-
ja saa Luotsista). Syksyllä on tarjolla koulutusta neuropsykiatrisesti oireilevien lasten kanssa toimimi-
seen ja myös läheisverkoston kanssa työskentelyyn.  
 
Yhteistyöstä kiittäen ja aurinkoista kevät-talvea toivottaen, 
 
asiakasohjauksen päällikkö Tiia Perämaa ja johtava sosiaalityöntekijä Hanna Harju-Virtanen sekä 
muut Luotsin työntekijät  
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